Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CND I Nº 16 445 976/0001 91

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 231/2017, que entre si firmaram o Município de Mulungu do Morro/BA e THIAGO OLIVEIRA FERREIRA - ME. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a supressão de R\$ 5.000,00 (cinco mil reais) do instrumento contratual nº 231/2017, passando o objeto de: prestação de serviços médicos especializados a fim de atender a demanda do Programa de Saúde da Família - PSF do Povoado de Várzea do Cerco e Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA, para: Prestação de serviços médicos especializados a fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do Morro/BA. Valor do contrato original: R\$ 94.200,00 (noventa e quatro mil e duzentos reais); Valor a ser suprimido: R\$ 500,00 (cinco mil reais); Valor do contrato pós supressão: R\$ 89.200,00 (oitenta e nove mil e duzentos reais). Origem: Credenciamento nº 001/2015. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br